



**SSPDL**  
Limited

*Building the big picture*

**Date: 07.09.2018**

To,  
**The BSE Limited**  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
**Mumbai - 400 001.**

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

**Ref.: SCRIP CODE 530821.**

Please find enclosed herewith copies of the Notice to the shareholders published in newspapers on 06.09.2018 regarding dispatch of notice of 24<sup>th</sup> Annual General Meeting, Annual Report for the year 2017-18, details of Book Closure and E-voting and matters related thereto in the "Business Standard", in English Language and in "Nava Telangana", in Telugu Language.

This is for your kind information and record please.

Thanking you.

Yours faithfully,  
**For SSPDL LIMITED**

**A.SHAILENDRA BABU**  
**COMPANY SECRETARY**

End.: As above.

**SSPDL Limited** CIN L70100TG1994PLC018540

(Formerly Srinivasa Shipping & Property Development Ltd.)

**CORPORATE OFFICE :** "SSPDL House" # 2,Vellaiyan Street, Kotturpuram, Chennai-600 085, Tel : 044 - 4344 2424 Fax : 044- 2447 2602

**REGD. OFFICE :** H.No.8-2-595/3/6, Eden Gardens, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad-500 034 Telangana, Tel : 040-6663 7560, 2335 1484 Fax : 040-6663 7969

**Email :** info@sspdl.com **Web:** www.sspdl.com



## SSPDL LIMITED

CIN: L70100TG1994PLC018540

Regd. Office: 8-2-506/3/6, Eden Gardens, Road No. 10, Banjara Hills,  
Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Tel No: 040-6663 7560, 2335 1484 Fax No: 040-6663 7969

Website: www.sspdl.com Email Id: investors@sspdl.com

### Notice of 24th Annual General Meeting Remote E-voting Information and Book Closure

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of SSPDL Limited ("the Company") will be held on **Saturday, the 29th September, 2018 at 12.00 P.M. at Qutub Shahi Hall, Country Club, 6-3-1219, Begumpet, Hyderabad, 500016, Telangana, India** to transact the business as set out in the AGM Notice.

Notice also hereby given, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from **24th September, 2018 to 29th September, 2018** (both days inclusive) for the purpose of 24th AGM.

The Notice along with the explanatory statement to be annexed to notice, pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 has been sent to the Members individually at their registered address i.e., (i) soft copy of the Annual Report and Notice convening the AGM by an e-mail to those shareholders who have registered their e-mail address with Depository Participant or with the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, and (ii) Physical copy of the Annual Report and notice convening the AGM to other shareholders through permitted mode and also the same are made available on the Company's website [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) and on the website, <https://evoting.karvy.com>, of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") i.e., the agency appointed for providing remote e-voting facility.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of Securities and Exchange of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with facility to cast their votes by electronic means on all the resolutions proposed to be considered in 24th AGM from a remote location ("Remote e-voting").

#### The members are hereby informed that:-

- a) The ordinary business and special business as set out in the Notice of 24th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) Cut-off date is 22.09.2018, i.e., date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM.
- c) The remote e-voting shall commence on **Tuesday, 25th September, 2018 at 10.00 A.M. IST**.
- d) The remote e-voting shall end on **Friday, 28th September, 2018 at 05.00 P.M. IST** and thereafter, the facility of remote e-voting shall not be allowed.
- e) In case a person become the Member of the Company after dispatch of the AGM Notice but on or before the cut-off date, such member for obtaining the User ID and Password, may write to Karvy on the email id: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or to Ms. C. Shobha Anand, (Unit : SSPDL Limited), Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
- f) The facility for voting through physical ballot papers shall be made available at the meeting and members attending the AGM, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be allowed to exercise their right to vote at the meeting.
- g) A member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- h) A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as in the AGM, and
- i) To address the grievances, if any, connected with facility for voting by electronic means, the members may write to Karvy on the email id: [evoting@karvy.com](mailto:evoting@karvy.com) or contact Ms. C. Shobha Anand, Ph. No. 040-67162222, or at [Unit: SSPDL Limited] Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032.

By Order of the Board  
For SSPDL Limited  
Sd/-

Date: 06.09.2018  
Place: Hyderabad

A. Shailendra Babu  
Company Secretary





**SSPDL LIMITED**

CIN: L70100TG1994PLC048540  
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 8-2-295/3/6, ఆపిల్ గార్డెన్, రోడ్ నం. 10, చంద్రాపూర్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా  
 Tel No: 040-6663 7560, 2335 1484 Fax No: 040-6663 7969  
 Website: www.sspdl.com Email id: investors@sspdl.com

**24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తకం ముగింపు ప్రకటన**

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటనగా, ఎజియం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు సంబంధించి ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్ ("రి కంపెనీ") యొక్క 24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజియం) తనవారము 29 సెప్టెంబర్, 2018న మ. 12.00గం.లకు ఖతుబ్ షాహ్ హాల్, కంప్లెక్స్, 6-3-1219, బేగంపేట్, హైదరాబాద్, 500016 తెలంగాణ, ఇండియా వద్ద నిర్వహించబడును. ఇందుకు కూడా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటనగా సెక్యూరిటీస్ & డిస్కలెజర్ లిమిటెడ్ ద్వారా (రిస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేటివ్ & డిస్కలెజర్ రిక్లెయిమెంట్) రెగ్యులేషన్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు దాని క్రింద రూల్స్ మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి 24వ ఎజియం నిమిత్తం సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా ఐటిఐ పుస్తకాలు 24 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 29 సెప్టెంబర్, 2018 వరకు (రెండు రోజులకోసం) ముగిసియుండును.

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 102 అనుసరించి నోటీసుకు అనుబంధంగా ఎక్స్ సైనుటర్ న్యోమెంట్స్ వారు నోటీసు సభ్యులకు వారి రిజిస్టర్లు దిరునామాలు అనగా, (1) కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా ఐటిఐ ఏజెంట్ లేదా డిపాజిటరీ ఫార్మిటేషన్ తో తమ ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్ నమోదుచేసుకొన్న అల్ల వాటాదారులకు ఇ-మెయిల్ ద్వారా ఎజియం సమాచారపు ప్రకటన మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క సాఫ్ట్ కాపీ, మరియు (2) ఇతర వాటాదారులకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఫౌలిక కాపీ మరియు ఎజియం సమాచార ప్రకటన అనుమతించిన విధానం ద్వారా మరియు కార్మి కంప్యూటర్ నేర్ ప్రెవెట్ లిమిటెడ్ ("కార్మి") అనగా, రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ సదుపాయం కల్పించుట కొరకు నియమించబడిన ఏజెన్సీ యొక్క వెబ్ సైట్ <https://evoting.karvy.com> పై మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) పై కూడా లభించును.

సెక్యూరిటీస్ & డిస్కలెజర్ లిమిటెడ్ ద్వారా (రిస్టింగ్ అడ్మినిస్ట్రేటివ్ & డిస్కలెజర్ రిక్లెయిమెంట్) రెగ్యులేషన్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు సమయానుసారం సవరించినట్లు కంపెనీల (మేనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి, రిమోట్ లాకప్ ("రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్") నుండి 24వ ఎజియంలో అనుమతించబడుటకు ప్రతిపాదించిన ఠీర్మానాలన్నింటిపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా సారి ఓటు హక్కును వినియోగించు సదుపాయం సభ్యులకు కల్పించబడును.

సభ్యులకు తెలియజేయవలసిన విషయాలు:

- ఎ) 24వ ఎజియం యొక్క నోటీసులో ఇచ్చినట్లు సాధారణ వ్యాపార మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షించవచ్చును.
- బి) కటాఫ్ తేదీ అనగా ఓటు అర్హతను నిర్ధారించుటకు కొరకు తేదీ: 22.09.2018
- సి) రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ వా.కా.ప్ర. మంగళవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2018. 10.00గం.లకు ప్రారంభమగును.
- డి) రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ లా.కా.ప్ర. శుక్రవారం, 28 సెప్టెంబర్, 2018 సా.5.00గం.లకు ముగించబడును మరియు అరువాత, రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ యొక్క సదుపాయానికి అనుమతించబడును.
- ఇ) ఒక వ్యక్తి ఎజియం నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా మారిన విషయంలో, కాని కటాఫ్ తేదీనాటికి లేదా ముందుగా, యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ పొందుట కొరకు ఇమెయిల్ ఐడి: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) పై కార్మికు లేదా Ms. సి. శోభాఅనంద్, కార్మి కంప్యూటర్ నేర్ ప్రెవెట్ లిమిటెడ్, కార్మి సెలెషియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గన్నవారి, వైదాన్వియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032 వారిని సంప్రదించవచ్చును.
- ఎఫ్) ఫిజికల్ బ్యాలెట్ సేవర్లు ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయం సమావేశం వద్ద అందుబాటులో ఉండుంది మరియు హాజరైన సభ్యులు, రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ ద్వారా వారి ఓటు హక్కును ఇప్పటికే వినియోగించని వారు, సమావేశం వద్ద ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనుటకు అనుమతించబడుదురు.
- జి) ఒక సభ్యుడు రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ ద్వారా తనని/ఆమె ఓటు హక్కును వినియోగించుకొన్న తరువాత కూడా ఎజియంలో పాల్గొనవచ్చును, కాని సమావేశం వద్ద తిరిగి ఓటు హక్కును వినియోగించుటకు అనుమతించబడుదురు.

పాల్గొనడానికి తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా డిపాజిటరీ ద్వారా నిర్వహించబడుచున్న టెలెఫోనిక్ ఓటింగ్ రిజిస్ట్రార్లో ఎవరి పేర్లైతే రికార్డుచేయబడినట్టో అట్టి వ్యక్తిని మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ అలాగే ఎజియంలో రిమోట్ ఇ-ట్రీడింగ్ సదుపాయం పొందవచ్చును, మరియు

బి) ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సదుపాయంతో సంబంధించిన ఏదేని సాధకభాదకం విషయంలో, సభ్యులు ఇమెయిల్ ఐడి: [voting@karvy.com](mailto:voting@karvy.com) పై కార్మికు ప్రారంభవచ్చును లేదా Ms. సి. శోభా అనంద్, ఫోన్ నం. 040-67162222, లేదా (యూనిట్: ఎస్ఎస్పిడిఎల్ లిమిటెడ్) కార్మి కంప్యూటర్ నేర్ ప్రెవెట్ లిమిటెడ్, కార్మి సెలెషియం టవర్ బి, ఫ్లాట్ 31-32, గన్నవారి, వైదాన్వియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032 వద్ద సంప్రదించవచ్చును.

బోర్డు అధికారి

For SSPDL Limited  
 సం/-  
 ఎ. శైలేంద్ర బాబు  
 కంపెనీ సెక్రటరీ

తేదీ: 06.09.2018  
 ప్రకటన: హైదరాబాద్